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SIEMA Darłowo! Jesteście gotowi na kolejny darłowski finał WOŚP? Tym razem
gramy dla zdrowych brzuszków naszych dzieci, a motywem przewodnim jest
hasło: “A My Polacy pomaganie mamy w genach”. Fundacja będzie zbierać
potrzebne fundusze na zakup specjalistycznego sprzętu do szpitali, który
niezwłocznie przyda się małym pacjentom. Darłowo oczywiście też gra z Orkiestrą.
Finał już w niedzielę, 25 stycznia!

W imieniu Miasta Darłowo, Darłowskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Agnieszki Osieckiej, DCW oraz wszystkich trzech darłowskich sztabów zapraszamy na
koncertowy finał do hali sportowej przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie (dawne liceum
– ul. Chopina 4). Ponownie łączymy siły i stawiamy na jeszcze więcej muzycznych doznań,
które umilą nam ten niezwykły, pełen energii dzień.

Hala sportowa ZSM przy ul. Chopina 4, w której będzie znajdował się główny sztab będzie
dla Was otwarta już od godz. 15:00. Czeka tam moc atrakcji.

Nie zabraknie z nami Biblioteki Miejskiej, która poza akcją bookcrossingową pn. “Książka
na zdrowie!” (gdzie będzie można nabyć ciekawe i nietypowe egzemplarze książek)
zorganizuje strefy dla dzieci. Swój udział potwierdził także darłowski oddział Straży
Granicznej oraz Rugium Legion ASG Darłowo, które zaprezentują nam sprzęt bojowy.

Zaczniemy o godz. 15:00 w typowo morskim jak na Darłowo przystało klimatem – czyli
prezentacją Kompanii Honorowej Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, która przypomnijmy
w 2020 występowała na 28. Finale WOŚP w Warszawie. Z kolei z blokiem muzycznym
wystartujemy od godz. 15:30. Zagrają dla Was nasi lokalni artyści, między innymi
uczestnicy zajęć Roberta Słobodziana – instruktora Darłowskiego Ośrodka Kultury im.
Leopolda Tyrmanda od lat związany z lokalną sceną muzyczną i edukacją artystyczną.

Zagra z nami również  TAKAM MACHINE. To pięcioosobowa grupa z Darłowa, którą
połączyła miłość do muzyki opartej na połamanych groove’ach i międzygatunkowych

https://www.darlowo.pl/34-final-wosp/


eksperymentach. Punktem wyjścia zespołu są reggae i afrobeat, stanowiące trzon ich
twórczości. Na koncertach, oprócz dopracowanych form, można usłyszeć elementy
improwizacji, dzięki czemu każde wydarzenie jest niepowtarzalne i jedyne w swoim
rodzaju.

Pomiędzy koncertami przeprowadzimy licytacje, podczas których będzie można
wylicytować m.in. bezprzewodowy odkurzacz, pakiet rajdowy Rafała Sonika z autografami,
breloczek z Wimbledonu z podpisem Huberta Hurkacza, wyjątkowe zwiedzanie Jednostki
Wojskowej w Darłowie, spacery tematyczne po mieście z lokalnymi przewodniczkami i
radnymi RM, numer startowy w Biegu Króla Eryka, piłkę Darłovii z autografami po awansie
do IV ligi, zestawy LEGO, jubileuszowy medal wydany z okazji 80-lecia Polskiego Darłowa
podarowany przez burmistrza, a także unikatową ceramiczną figurę „Marynarza” z
darłowskiej pracowni SKŁO44. Licytacje tylko w formie gotówkowej.

Do finału zbliżymy się w bloku rozrywkowym, w którym wystąpi znany iluzjonista, twórca
internetowy i osobowość telewizyjna znana między innymi z programu “MAM TALENT” –
Czarek Czaruje. Jest znany ze swojej charyzmy, sztuczek karcianych i budowania
społeczności online, pokazując kulisy iluzji i życie z innymi influencerami. Przed samym
światełkiem do nieba, które wierzymy, że ponownie zaskoczy wszystkich wystąpi: FANKA
Wokalistka i autorka tekstów. Ma setki tysięcy (łącznie na wszystkich platformach) fanów,
którzy śledzą jej karierę w mediach społecznościowych i muzyce. Jej muzyczne filmy,
zwłaszcza mashupy, zdobyły ponad 50 milionów wyświetleń, co świadczy o ogromnej
liczbie odbiorców. na 34. Finale zaprezentuje materiał ze swojej najnowszej płyty “Moje
smęty”.

Na światełku do nieba na scenie zaprezentuje się Teatr tańca DYEMOTION z Jaworzna. To
będzie rozbudzające wyobraźnię i zmysły przedstawienie o niezwykłych wręcz walorach
plastycznych. Ruch, ludzkie ciało, luminescencyjne farby. Historia opowiedziana ruchem,
muzyką, światłem, wywoła takie emocje, że każdy z publiczności będzie godzinami
rozpływał się nad efektem tego, co zobaczy.

15:00 – Oficjalne otwarcie imprezy
15:05 – Musztra Paradna Kompanii Honorowej ZSM.
15:30 – Koncert uczestników zajęć muzycznych DOK
16:20 – LICYTACJE – tura I
16:40 – TAKAM MACHINE – koncert
17:45 – LICYTACJE – tura II
18:00 – Czarek Czaruje – występ
18:30 – LICYTACJE – tura III
19:00 – FANKA – koncert
19:45 – LICYTACJE – tura IV
20:00 – Odpalenie Światełka do nieba z udziałem FANKI i Czarka Czaruje.
20:05 – Teatr Tańca DYEMOTION z Jaworzna – pokaz tańca UV & bodypainting
+/- 20:30 – Zakończenie 34. FINAŁU WOŚP Darłowo 2026

#TrzySztaby-JednaScena-JedenCel

Dołącz do nas i zagrajmy razem podczas 34. Finału WOŚP.



A MY? ROBIMY SWOJE. DLA ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA POLAKÓW

Pamiętajmy. Gramy razem do końca świata i o jeden dzień dłużej! Solidarnie z Jurkiem.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w harmonogramie wydarzenia.

Jak zawsze mile widziana empatia i szacunek.
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